

The Family of Jonas Hecksher ApS

Frederiksborggade 4, 2., 1360 København K

CVR-nr. 27 72 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Jonas Hecksher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Family of Jonas Hecksher ApS Frederiksborggade 4, 2. 1360 København K
	CVR-nr.: 27 72 97 03
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jonas Hecksher
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	e-Types Group A/S, København Via Napoli Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.135 t.kr. mod 1.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.128	-42.264
Indtægter af kapitalinteresser	3.145.359	904.453
Andre finansielle indtægter	77.944	315.337
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.773	-47.272
Resultat før skat	3.135.402	1.130.254
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.135.402	1.130.254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte i andre værdier end kontanter	3.559.218	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.255	306.899
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	823.355
Disponeret fra overført resultat	-3.587.071	0
Disponeret i alt	3.135.402	1.130.254

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>2.762.436</u>	<u>2.212.052</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.762.436</u>	<u>2.212.052</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.762.436</u>	<u>2.212.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.129.638
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.950.895</u>	<u>3.660.114</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.950.895</u>	<u>4.789.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>906.599</u>	<u>699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.857.494</u>	<u>4.790.451</u>
	Aktiver i alt	<u>6.619.930</u>	<u>7.002.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.472.082	1.908.827
Overført resultat	1.208.219	4.795.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.405.301</u>	<u>6.829.117</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	214.629	173.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.629	173.386
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.629</u>	<u>173.386</u>
Passiver i alt	<u>6.619.930</u>	<u>7.002.503</u>

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	44.773	47.272	
	44.773	47.272	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	303.225	303.225	
Afgang i årets løb	-12.871	0	
Kostpris 31. december 2021	290.354	303.225	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.908.827	2.162.137	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.362.450	904.453	
Udbytte	-1.792.664	-1.157.763	
Gevinst ved tilbagesalg	782.909	0	
Afgang ved tilbagesalg	-789.440	0	
Opskrivninger 31. december 2021	2.472.082	1.908.827	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.762.436	2.212.052	
Kapitalinteresser:			
	Hjemsted	Ejerandel	
e-Types Group A/S	København	23,09 %	
Via Napoli Holding ApS	København	50,00 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	3.559.218	2.950.895